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Borsa İstanbul 249,54 milyar TL işlem hacmi ile günü tamamladı (Bir önceki gün 213,03 milyar TL idi). 586 şirketin 310 tanesi günü 
pozitif olarak sonlandırırken 254 şirket negatif olarak kapattı. İşlem hacmi sıralamasında 12,52 milyar TL ile TUPRS listenin en tepesinde 
yer alırken 12,19 milyar TL ile THYAO ve 11,17 milyar TL ile AKBNK takip eden yüksek hacimli şirketler olarak izah edilebilir.

Bist100 endeksi özeline baktığımızda 175,36 milyar TL günlük işlem hacimle (bir önceki gün 144,73 milyar TL) ve yüzde 0,65 yükselişle 
günü 13.286,12 seviyesinden kapatırken 62 şirketin bu pozitifliğe eşlik ettiğini izledik.

Endeksin yükselişine puan bazlı en fazla destek veren şirket(ler) TUPRS, KLRHO, BIMAS ve SASA iken yükselişi sınırlandıran hatta nega-
tif bölgeye çeken şirket(ler) ise ASELS, AKBNK, YKBNK ve ISCTR olarak kaydedilmiştir.
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Klasik Dolar Endeksi, Çarşamba günü 99,30 civarında yatay seyrederken piyasalar Fed’in faiz kararını ve Powell’ın yönlendirmelerini 
bekliyor. Artan petrol fiyatları enflasyon endişelerini canlı tutarken piyasalar bu yıl yalnızca bir faiz indirimi ve bunun da Eylül–Ekim 
döneminde olabileceğini fiyatlıyor. Orta Doğu’daki gerilimin sürmesine rağmen dolar haftalık bazda zayıf kalırken en sert kaybını Avus-
tralya doları karşısında yaşadı.

Klasik Dolar Endeksi 99,30 seviyesi çevresinde yukarı yönlü eğilimini korurken, kısa vadeli teknik görünüm yukarı yönlü hareketine işaret 
etmektedir. 99,30–98,95 bölgesinde ve üzerinde kalıcılığın sürmesi, tepki hareketinin canlı kalmasını sağlayarak endeksin 101,00 sevi-
yesine doğru kademeli bir tepki hareketi geliştirmesine zemin hazırlayabilir. Buna karşın, söz konusu bölgenin aşağı yönlü ihlal edilmesi 
ve bu seviye altında fiyatlamaların yerleşik hâle gelmesi durumunda, satış baskısının belirginleşerek 98,85 seviyesine doğru daha derin 
bir düzeltme sürecini gündeme taşıması olası görünmektedir.
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Hafta ortasındayız. Piyasaların ana odak noktası bugün ABD Merkez Bankası Fed olacaktır. Hem ekonomik projeksiyonlara yönelik olası 
revizyon hem de Başkan Powell’ın vereceği mesajlar, ABD Dolarının gelişmekte olan ülke para birimlerinin karşısındaki performansı 
açısından kısa vadeli görünümde dikkatle takip edilecektir.

Klasik Dolar Endeksi (DXY), kritik Fed öncesinde psikolojik 100 / teorik 100,35 bölgesi üzerinde kalıcı bir reaksiyon oluşturamadığı için baskı 
gördü ve bu baskı 95 – 100 bant hareketinin devamlılığını (97,80 – 98,00 bölgesi kontrol noktası) gündeme taşıdı. Fed ile bu senaryo 
desteklenecek mi hususu önemli olmakla birlikte anlık olarak sınırlı da olsa negatif işlem görmektedir.

USDTRY

www.vegamenkuldegerler.com.tr



Ons altında enerji fiyatlarındaki yükselişin enflasyon beklentilerini artırması ve Fed’in faiz indirimlerinde temkinli kalabileceği beklentisi 
baskı yaratıyor. Buna karşın Orta Doğu kaynaklı jeopolitik riskler güvenli varlık talebiyle düşüşleri sınırlıyor. Bugün açıklanacak Fed faiz 
kararı ve verilecek mesajlar kısa vadeli yön açısından belirleyici olacak.

21 periyotluk üstel Envelopes göstergesinin altında fiyatlanan ons altında satış baskısı sürerken, 4966–5021 bölgesi kritik eşik olarak 
izleniyor. Bu bölgenin üzerinde fiyatlamaya devam edildiği sürece 5146 ara seviyesi ile 5209–5249 bandı gündeme gelebilir. Ancak 
4966–5021 bölgesinin altında oluşacak dört saatlik mum kapanışı kısa vadeli görünümün negatife dönmesine neden olabilir. Bu senary-
oda 4841–4875 bölgesi takip ediliyor olacak.

Günün önemli seviyesi: 4966- 5021 Bölgesi
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Petrol piyasasında süren arz riskleri enerji fiyatları üzerinden enflasyon beklentilerini yukarı taşırken, bu durum Fed başta olmak üzere 
merkez bankalarının faiz indirimlerini öteleme ihtimalini güçlendiriyor. Yüksek faiz beklentileri gümüş üzerinde baskı yaratırken, sanayi 
metali özelliği nedeniyle enerji maliyetleri ve küresel büyüme görünümüne bağlı hassasiyet sürüyor. Jeopolitik riskler ise geri çekilmeleri 
sınırlıyor. Bugün açıklanacak Fed faiz kararı kısa vadeli yön açısından belirleyici olacak.

Gümüş fiyatları Envelopes (35) göstergesinin altında hareket etmeye devam ederken satış baskısı korunuyor. Bu çerçevede 77,23–79,42 
bandı kısa vadeli yön açısından kritik bir eşik konumunda. Bu bölgenin altında oluşacak dört saatlik mum kapanışı kısa vadeli görünümü 
negatife çevirebilir ve 72,00–73,75 bandını gündeme getirebilir. Öte yandan 77,23–79,42 bandının üzerinde kalındığı sürece 
84,87–86,20 bölgesi izlenmeye devam edilecektir.

Günün önemli seviyesi: 77,23- 79,42 Bölgesi
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Petrol vadeli işlemleri hafta ortasında gerileme eğilimi gösterdi. Trump’ın Hürmüz Boğazı güvenliği için ortak arayışının Avrupalı mütte-
fikleri tarafından reddedilmesi, savaşa olan desteğin azaldığını göstererek bunun yakın zamanda sonlanabileceği beklentisini öne 
çıkarmış olabilir. İran’ın bölge ülkelerinin enerji altyapısını hedef alan saldırıları ise sürüyor. Ayrıca savaş dönemi için önemli isimlerden 
Yüksek Ulusal Güvenlik Konseyi sekreteri Ali Laricani’nin öldürüldüğü de doğrulandı. Irak’ın Türkiye üzerinden ihracatını yeniden başlat-
ma konusunda anlaşması ve Trump’ın savaşın yakın zamanda biteceği tekrarı düşüşleri destekledi.

Bu süreçte fiyatlamalar 94,00 – 95,00 direnci altında kaldığı sürece aşağı yönlü görünüm ön planda olabilir. Gerçekleşebilecek 
düşüşlerde 91,00 ve 89,00 seviyeleri hedeflenebilir.

Olası toparlanmalarda 94,00 – 95,00 direncinin tutumu takip edilebilir. Yükselişler bu bölge ile sınırlandığı sürece yeni düşüş potansiyeli 
oluşabilir. Dolayısıyla yükseliş isteğinin devamı için 95,00 üzerindeki seyri ve saatlik kapanışları görmek gerekebilir. Bu durumda 96,00 
ve 98,00 seviyeleri gündeme gelebilir.
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NASDAQ100 vadeli işlemleri, Fed para politikası beyanatı öncesinde toparlanmalarını sürdüren bir görünüm sergiliyor. Fed’in politika faiz 
oranını değiştirmemesi beklenirken, piyasa Fed Başkanı Powell'dan yükselen petrol fiyatlarının Fed’i nasıl etkileyebileceğine dair yön-
lendirme bekliyor. Orta Doğu'daki süregelen çatışmalar nedeniyle petrol fiyatları yükselmeye devam ederken; Trump, NATO yardımına 
ihtiyacı olmadıklarını ifade etti.  Hisse senetleri tarafında; kaynaklara dayandırılan bir habere göre, Çinli yetkililer, birçok Çinli şirketin Nvid-
ia'dan H200 yapay zeka çipleri satın almasına onay verdi. Nvidia CEO'su Huang, düzenlediği basın toplantısında H200 çipleri için Çin'deki 
birçok müşterinin lisans aldığını ve çeşitli şirketlerden siparişler aldığını söyledi. Gün içerisinde üretici enflasyonu ve Fed beyanatı takip 
edilebilir.

NASDAQ100 endeksi 4 saatlik grafikte takip ettiğimiz göstergelerin üstünde işlem görüyor. Endeks, 24780 – 25025 bölgesi üzerinde işlem 
görmeyi sürdürdükçe, yükseliş eğilimi korunabilir. Yukarı yönlü hareketlerin devamında 25225 ve 25300 dirençlerine doğru fiyatlamalar 
izlenebilir.
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Frankfurt’ta DAX 40 endeksi Orta Doğu’daki gelişmelerin yakından izlenmesine rağmen Avrupa genelindeki pozitif eğilime eşlik etti. 
İranlı üst düzey isimlerin öldüğüne dair haberler risk iştahını desteklerken enerji tesislerine yönelik saldırıların petrol fiyatlarını yükseltm-
esi belirsizliği korudu.

DAX endeksi, 23.760–24.075 bölgesinin bir eşik görevi görmesi ve bu alanın aşılamaması, yukarı yönlü potansiyelin zayıfladığına işaret 
ediyor. Fiyatlamanın bu eşik içerisinde yer alması kararsız yapıyı öne çıkarıyor. Bu bölge altında kalıcılık, satış baskısını artırarak 
25.639,50 seviyesindeki tarihi zirveden uzaklaşılmasına ve yükseliş beklentilerinin ötelenmesine neden olabilir. Olası geri çekilmelerin 
derinleşmesi halinde 22.375 seviyesi hedef olarak gündemde kalabilir. Takip edilen bölgenin aşılması halinde endeks tarihi zirvesini 
tekrar test edebilir.

Günün Önemli Seviyesi / Seviyeleri:  23.760–24.075
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